
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

05. september 2002. a nr 115 

Tartu linna koolieelsete lasteasutuste ja üldhariduskoolide arengukavade kinnitamise ja 
muutmise kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 2002, 29, 174; 50,313; 53,336; 58, 362; 61,375; 63, 387; 64,390; 
64,393) § 22 lg 1 p 37, põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892; 1999, 82, 755; 
2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611; 2001, 50, 288; 75, 454; 2002, 34, 205; 53, 336; 57,359; 63, 389; 
64, 393; 61, 375) §3 ' l g 3 ja koolieelse lasteasutuse seaduse (RT I 1999, 27, 387; 2000, 54, 349; 
95, 611; 2001, 75, 454; 2002, 61, 375) § 91 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna koolieelsete lasteasutuste ja üldhariduskoolide arengukavade 
kinnitamiseks ja muutmiseks alljärgnev kord: 
1.1. Arengukava ja selle muutmise eelnõu koostatakse vastavalt õigusaktides sätestatud nõuetele, 
arvestades Tartu linnas kehtivaid üldisemaid arengukavasid. 
1.2. Koolieelsed lasteasutused ja üldhariduskoolid esitavad oma arengukava ja selle muutmise 
eelnõud Tartu Linnavalituse poolt määratud tähtajaks haridusosakonna kaudu linnavalitusele. 
1.3. Koolieelsete lasteasutuste ja üldhariduskoolide arengukavad kinnitab ja muudab 
linnavalitsus. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 06. juuni 2001. a määrus nr 71 "Munitsipaalkoolide 
arengukavade kinnitamise kord". 

3. Määrus jõustub 11. septembrist 2002. a. 

  
 


